
Uchwała nr 629/333/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 kwietnia 2018 r.  
 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Katarzyny Polkowskiej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 25d ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50 i 650)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Katarzynę Polkowską – pracownika Wydziału Nieruchomości 

Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie do: 
1) dokonywania wglądu do wszelkich akt dotyczących regulacji i badania stanów 

prawnych nieruchomości nabywanych na własność Województwa Mazowieckiego 
bądź stanowiących własność Województwa Mazowieckiego, znajdujących  
się w zbiorach: archiwów państwowych, sądów cywilnych i sądów 
wieczystoksięgowych, a także sporządzania notatek, odpisów i fotokopii; 

2) brania udziału w oględzinach i czynnościach ustalenia granic nieruchomości  
w sprawach związanych z podziałami nieruchomości oraz innych sprawach 
dotyczących przyjęcia przebiegu granic nieruchomości, wyznaczania punktów 
granicznych i wznawiania granic nieruchomości będących własnością Województwa 
Mazowieckiego lub nieruchomości przylegających do nieruchomości Województwa 
Mazowieckiego;  

3) brania udziału w postępowaniach rozgraniczeniowych dotyczących nieruchomości 
stanowiących własność Województwa Mazowieckiego; 

4) brania udziału w sprawach o zasiedzenie nieruchomości na własność Województwa 
Mazowieckiego lub w sprawach o zasiedzenie nieruchomości przylegających 
do nieruchomości Województwa Mazowieckiego, toczących się przed sądami 
powszechnymi; 

5) brania udziału w sprawach o ustanowienie służebności gruntowych przed organami 
administracji publicznej i sądami powszechnymi.  

2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia Pani Katarzyny Polkowskiej  
w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 2732/116/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 grudnia 
2011 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pani Katarzyny Polkowskiej. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia upoważnienia dla Katarzyny Polkowskiej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


